
Radni zdecydowali w ważnych sprawach

Podczas sesji Rady Miasta, która odbyła się 26 lutego, podjęto kilka uchwał. Radni przyjęli zmiany
w Wieloletniej Prognozie Finansowej, która jest wynikiem zmiany do budżetu miasta na
2025 rok. Zmiany dotyczą zwiększenia dochodów budżetowych o ponad 7 mln zł. Zwiększenie
dochodów, a tym samym wydatków, związane jest z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz inwestycji, m.in. drogowych.

Jak informowała podczas sesji skarbniczka miasta, Izabela Wroniszewska, po zmianach
poziom zadłużenia na koniec tego roku nie ulegnie zmianie. Kwota deficytu nie zmienia się i
wynosi 49 mln 780 tys.

— Nie ulegają zmianie kwoty przychodów, ani kwoty rozchodów. Poziom zadłużenia planowany na
31 grudnia tego roku również nie ulega zmianie. Jeśli chodzi o wykaz przedsięwzięć, to w
większości te zmiany dotyczą wprowadzenia środków, które nie został wykorzystane w ubiegłym
roku. W przypadku ul. Jeziornej następuje zwiększenie środków o łączną kwotę ponad 5,6 mln zł i
chodzi tu o zabezpieczenie wkładu własnego w związku z przyznaniem dofiannsowania na
modernizację ulicy — wyliczała podczas sesji skarbniczka miasta. Szczegółowe wyjaśnienia do
Wieloletniej Prognozy Finansowej dostępne są tutaj: https://www.bip.piotrkow.pl/

Za przyjęciem uchwały głosowało 19 radnych, 2 osoby były przeciwne, jedna wstrzymała się od
głosu.

Radni dyskutowali także nad uchwałami związanymi z realizacją programów „Asystent osobisty
osoby z niepełnosprawnością” oraz „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu
Terytorialnego – edycja 2025. Obie uchwały uzyskały akceptację radnych. Za pierwszą głosowały 22

https://www.bip.piotrkow.pl/upload/plik,20250221111924,wyjasnienia_prezydenta_miasta_do_wieloletniej_prognozy_finansowej_sesja_luty.pdf


osoby, drugą przyjęto głosami 21 radnych.

Do porządku obrad dołączono m.in. punkt dotyczący zamiany zabudowanej nieruchomości
z gminnych zasobów przy ul. Rysiej 8 na nieruchomość zabudowaną przy ul. Grodzkiej
1. Jak wyjaśniał wiceprezydent Piotr Kulbat, zamiana jest niezbędna do realizowania gminnego
planu rewitalizacji i doprowadzenia do jednorodnego stanu prawnego. Przypomnijmy, że miasto
otrzymało dofinansowanie na rewitalizację trzech kamienic w zabytkowej części miasta. Pisaliśmy o
tym tutaj: https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a. Uchwałę w sprawie zamiany
nieruchomości zaakceptowało 21 radnych. 

Decyzją radnych w Piotrkowie pojawiła się także nowa ulica – ul. Jutrzenka jest drogą dojazdową do
ul. Całej. Uchwałę w tej sprawie przyjęto jednomyślnie.

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/ponad-21-mln-zl-na-odnowe-kamienic-na-starowce-r2733

